
 

 

UCHWAŁA NR LI/439/2023 

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych, opróżnianie zbiorników bezodpływowych 

i transport nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 

społecznych w trybie Uchwały Nr XXXIV/244/2018 Rady Gminy Rudnik z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

Rada Gminy Rudnik 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/216/2020 Rady Gminy Rudnik z dnia 15 grudnia 2020 w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych, 

opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2 Określa się górną stawkę opłaty za usługi w zakresie opróżniania 

i transportu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych, ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, w wysokości 80 zł za 1 m3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Rudnik 

 

 

Ireneusz Jaśkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3819


		2023-05-09T10:20:21+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




